PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS VĨNH HÒA                  Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

BIÊN BẢN

 Tổ chức công khai theo Thông tư số 36/2017/TT- BGDĐT

Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 CỦA Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ

thống quốc dân;

Hôm nay, vào lúc 16 giờ  30 phút  ngày  26 / 12 / 2019 Chúng tôi đã tiến hành tổ

chức công khai bổ sung các kiểu mẫu theo kế hoạch công khai của nhà trường học kỳ I

năm học 2019 -2020 như sau:

Thành phần gồm:

1. Ông: Hoàng Đức Tú – Hiệu trưởng nhà trường

2. Bà : Lâm Thị Hậu – Phó hiệu trưởng nhà trường

3. Bà: Nguyễn Thị Sương – Phó hiệu trưởng nhà trường

4. Bà : Lê Thị Ái - Kế toán nhà trường

5. Bà : Cao Thị Hằng – Đại diện  tổ văn phòng

6. Ông : Trịnh Công Trường – TPTĐ

7. Ông : Thái Bá Thuận – TTND trường học

8. Bà : Nguyễn Thị Thu Hương – Văn thư nhà trường

Thực hiện việc công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGD ĐT ngày 28 tháng

12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công

khai đối với các cơ sở giáo dục quốc dân và Thông tư số 21/2005/TT-BTC ngày 22

tháng 03 năm 2005 của Bộ tài chính về việc hướng dẫn thực hiện Quy chế công

khai tài chính đối với các đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách

Nhà nước hỗ trợ;

Trường THCS Vĩnh Hòa sau khi thảo luận xem xét tính chính xác cập nhật các

biểu mẫu 09;10;11;12 kèm theo TT 36 và biểu mẫu công khai quyết tón thu chi tài

chính theo hướng dẫn của Thông tư số 21/2005/TT-BTC ngày 22 tháng 3 năm

2005 của Bộ Tài chính.

Hình thức công khai: Công khai tại bảng công khai của nhà trường và trang wep

của nhà trường.

Dự kiến thời gian tổ chức công khai tại bảng công khai từ ngày 26 /12 /2019

đến 20/05/2020.

Số lượng bản kê khai tại bảng công khai là 06 bản.

Số lượng lưu trữ kèm theo kế hoạch công khai tại nhà trường là 06 bản.

Biên bản đã được thông qua trước cuộc họp được 100% các đồng chí dự họp

nhất trí./.

THƯ KÝ                ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN            THỦ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hương            Lâm Thị Hậu                       Hoàng Đức Tú